
  

 

 

 

 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny 
Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz  
 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej na wyspę Bornholm  

dla członków organów Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 

w terminie  24/25-28.05.2015 r. dla ok 30 osób 

Zakres usług objęty zaproszeniem: 

a) Przejazd autobusem (klimatyzacja) na trasie Milicz - Sassnitz - przejazdy na wyspie Bornholm - 

Sassnitz - Milicz;  

b) Obsługa imprezy przez kierowcę autobusu i pilota wycieczki (wraz z kompletem świadczeń dla 

personelu obsługi);  

c) Bilety promowe dla uczestników wyjazdu oraz autobusu, kierowcy i pilota na trasie Sassnitz - 

Ronne - Sassnitz;  

d) Noclegi w pokojach z łazienkami (ok 30 osób w pokojach dwuosobowych, ewentualnie 

trzyosobowych) 

e) Wyżywienie w trakcie wyjazdu:  

• śniadanie, obiad, kolacja w I dniu wyjazdu;  

• śniadanie, serwis kawowy, obiad, kolacja w II dniu wyjazdu;  

• śniadanie, suchy prowiant na przejazd rowerowy,  obiadokolacja (tradycyjny bufet rybny) w III dniu 

wyjazdu;  

• śniadanie, obiad w IV dniu wyjazdu.  

 

f) Ubezpieczenie uczestników w trakcie wyjazdu (NNW oraz standardowe ubezpieczenie imprezy 

turystycznej w ramach polisy organizatora turystyki)  

g) Bilety wstępu do obiektów zaplanowanym w programie 

h) Spotkanie z przedstawicielami lokalnej grupy działania z wyspy Bornholm oraz lokalnego 

samorządu i organizacji turystycznej - problematyka turystyki rowerowej (organizator zapewnia 

tłumaczenie);  

i) wypożyczenie rowerów (1 dzień) przejazd 30-45 km (w zależności od kondycji uczestników) - 

zapoznanie się z ofertą turystyki rowerowej na wyspie 
 

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: 24/25-28.05.2015 

Sposób dostawy:  Nie dotyczy 

Termin/ warunki gwarancji:  
na wykonane prace, na materiały 

Nie dotyczy 
 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Warunkiem dopuszczenia potencjalnego wykonawcy do postępowania, jest wykazanie realizacji w 
ciągu ostatnich 12 miesięcy organizacji minimum dwóch  wizyt dla grupy zorganizowanej. 
Złożenie oferty oznacza, że oferent: 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


  

 

 

 

1. Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2. Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia. 
3. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

5. Kryteria oceny ofert  

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie na podstawie następujących  kryteriów:  
1. Cena brutto ( 50%)  
2. Doświadczenie (50%) 
W formularzu oferty należy wskazać ceny całkowite brutto realizacji usług, wraz z wyszczególnieniem 
poszczególnych składowych realizacji zadania. 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie 
pisemnej na formularzu oferty  osobiście lub mailem lub 
przez pocztę (decyduje data wpływu)  
   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl  

Do godz. 12.00 do dn. 12.05.2015 r.  

8.Zastrzeżenia  

Zamówienie będzie udzielone zgodnie z zasadą konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Zapytanie wysłane jest do potencjalnych oferentów oraz umieszczone 
na stronach internetowych Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub 
odwołania zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty 
na każdym jego etapie. Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia zakresu zamówienia, w miarę posiadania 
dodatkowych środków finansowych, po wcześniejszym ustaleniu z wybranymi oferentami nowego 
zakresu i aktualizacji oferowanej ceny. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 7 dni po upływie 
terminu złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została 
wybrana uchyli się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawniona do porozumiewania się 
z wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  
zaproszenia 

 
Orjana Wydrych 
Specjalista ds. projektu 
 
 

 
06.05.2015 r. 

 

 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/

